Соответствие объёма

представленных  муниципальных услуг  МБУК  Большекрепинская сельская библиотека 

параметрам  муниципального задания  за 1-е полугодие 2015 года.  
	

	№ п/п
	Наименование услуги


	Единица измерения

услуги
	Объем муниципального задания


	Фактический объем

предоставленных услуг
	Отклонение



	1
	2
	3
	4
	5
	6=(5/4)×100%

	1.
	Услуги по библиотечному обслуживанию

населения
	1.Количество выданных документов
2.Количество пользователей библиотеки

3.Количество справок
4.Количество посетителей на массовых мероприятиях
	           53500
            1715

            1812
            2900
	          31149
          1503
          1168
          2001
	  0,58%
  0,88%

  0,64%

  0,69%


  Директор  МБУК  Большекрепинская 

             сельская библиотека                                                                  Е.А.Ежова
07.07.2015.
